
ZARZĄDZENIE NR 1345/2026 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 28 stycznia 2026 r.

zmieniające w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2025 r. poz. 1684 t.j.)

Zarządza się, co następuje:
§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 550/2025 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 2, § 7 ust. 2, pkt 6) wykreśla się lit. i );

2) w Rozdziale 2, § 7 ust. 2, pkt 13) dodaje się literę g) w brzmieniu:

„g) prowadzenia spraw związanych ze sprawowaniem pogrzebu w przypadku braku osób uprawnionych do 
sprawowania pogrzebu”;

3) w Rozdziale 2, § 7 ust. 2, pkt 24) otrzymuje brzmienie:

„24) Stanowisko ds. Obrony Cywilnej:

realizacji zadań wynikających z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej”.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Katowicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 
sprawy z zakresu pomocy społecznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Wiceprezydent Miasta 
Katowice

Waldemar Bojarun

Id: 2BB54242-2AAE-4E33-A945-18E5429AB125. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1345/2026
Data dokumentu 2026-01-28
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach
Identyfikator dokumentu 2BB54242-2AAE-4E33-A945-18E5429AB125

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-2004165690
Numer seryjny 4F98E647C45A91BCF071A003DFAA581E00311941
Osoba podpisująca Waldemar Mieczysław Bojarun
Kraj PL
Data złożenia podpisu 28.01.2026 09:16:47
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 2BB54242-2AAE-4E33-A945-18E5429AB125. Podpisany Strona 2


